
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 
 

25 марта 2024 года                                                                         № 734 

г. Ипатово 

 
Об участии в стажировке для управленческих команд школ-участников 

проекта общеобразовательных организаций Ипатовского муниципального 
округа Ставропольского края в 2023/24 учебном году 
 

Во исполнение письма СКИРО ПК и ПРО от 26 марта 2024 г. № 613/07-

48  «О проведении стажировок для управленческих команд школ-участников 

проекта»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Командировать 05 апреля 2024 г. в среднюю общеобразовательную 

школу №12 с.Красногвардейское Красногвардейского муниципального 

округа Ставропольского края для участия в стажировке для управленческих 

команд школ-участников проекта руководящих и педагогических работников  

МКОУ СОШ №4 с.Золотаревка,  МБОУ СОШ №9 с.Кевсала, МКОУ СОШ 

№10 пос.Большевик,  МКОУ СОШ №11 с.Первомайское (приложение1). 

2. Руководителям МКОУ СОШ №4 с.Золотаревка (Мараховская Н.В.),  

МБОУ СОШ №9 с.Кевсала (Дмитренко Е.В.), МКОУ СОШ №10 

пос.Большевик (Купша С.Б.),  МКОУ СОШ №11 с.Первомайское (Середин 

П.В.) предоставить транспорт для поездки 05 апреля 2024 г. в 

с.Красногвардейское Красногвардейского муниципального округа 

Ставропольского края для участия в стажировке для управленческих команд 

школ-участников проекта. 

3. Начало стажировочной площадки на базе средней 

общеобразовательной школы №12 с.Красногвардейское в 9.00. 

4. Директору муниципального казенного учреждения «Центр 

обеспечения деятельности отрасли образования» Ипатовского района 

Ставропольского края Торбенко О.В. довести приказ до сведения 

руководителей общеобразовательных учреждений. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Начальник отдела образования 
администрации Ипатовского  
муниципального округа  
Ставропольского края                   Г.Н. Братчик 
 

 



 
                                                                                                                                                               приложение 
                                                                                                                                                               к приказу отдела образования 

                                                                                                                                                            администрации Ипатовского 
                                                                                                                                                     муниципального округа   

                                                                                                                                                  Ставропольского края 
                                                                                                                                                     от 25 мая 2024 г. № 734 

 
Список  

участников в стажировке для управленческих команд школ-участников проекта  

из числа руководящих и педагогических работников  в 2023/24 учебном году (05 апреля 2024 года)  
 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Образовательное 

учреждение 

 

1. Мараховская Надежда Викторовна МКОУ СОШ №4 

с.Золотаревка 

Директор 

2. Пучкова Ольга Николаевна Заместитель директора 

3. Кулинченко Светлана Федоровна Учитель начальных классов 

4. Жихарева Нелли Михайловна Учитель русского языка и литературы 

5. Волошенко Людмила Дмитриевна  МБОУ СОШ №9 

с.Кевсала 

Заместитель директора 

6. Кудликова Надежда Васильевна  Учитель математики 

7. Проскурина Олеся Анатольевна Учитель биологии 

8. Онищенко Ольга Ивановна Учитель русского языка и литературы 

9. Купша Сергей Борисович МКОУ СОШ №10 

пос.Большевик 

Директор 

10. Бибик Анна Владимировна Заместитель директора 

11. Полянская Светлана Владимировна Учитель начальных классов 

12. Семченко Наталья Павловна Учитель истории и обществознания 

13. Середин Павел Викторович МКОУ СОШ №11 

с.Первомайское 

Директор 

14. Зивенко Людмила Ивановна Заместитель директора 

15. Харченко Марина Александровна Учитель русского языка и литературы 

16. Панина Ксения Юрьевна Учитель начальных классов 



 


